
PERISCOLAIRE  

 

 

Restaurant scolaire  
 

Pour les enfants scolarisés à Yolande Faure ou à Saint Louis  
Grenésien 3.95€ 

Extérieur 4.72€ 

Tarifs restauration : Délibération du 21/06/2022 applicable à compter du 01/09/2022  

 

 

Garderie et Etude :  
 
Uniquement pour les enfants scolarisés à Yolande Faure  

Garderie  
De 7H15 à 9H00 1.50€ par présence 

De 17H30 à 18H30  pour les primaires 1.50€ par présence 

De 16H30 à 18H30 pour les maternelles 1.50€ par présence 

Etude 

De 16H30 à 17H30 pour les primaires  1.50€ par présence 

Pénalité en cas de retard pour récupérer ses enfants le soir  15€ 

Tarifs étude / garderie : Délibération du 20/11/2021 applicable à compter du 08/11/2021 

 

 

Mercredis Récréatifs  
 

De 9h00 à 12h00. Pour les enfants habitants et/ ou scolarisés sur Bois-Grenier  

Grenésien 7€ 

Extérieur  9€ 

Garderie  
de 8h00 à 9h00 et de 12h00 à 13h00 

1.50€ 
 pour toute heure entamée 

Pénalité en cas de retard  15€ 
Tarifs mercredis récréatifs : Délibération du 15/03/2022 applicable à compter du 01/07/2022  

 

 

 


